
 
 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Příležitost dělá(t) zaměstnance CZ.1.04/2.1.00/70.00051 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 1 (celkem 2) 

 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: 
Příležitost dělá(t) zaměstnance“ 

 
 

(evidenční číslo VVZ: 361568) 

 

 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo 
náměstí 1359/1, Praha 2, IČ 72496991 

 
 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Lucie Norysová 
 
 

Zastoupení zadavatele: Zadavatel je pro účely realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 
zastoupen ve smyslu ustanovení § 151 ZVZ společností Zachveja & 
Blaško, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, 28. října 1727/108, PSČ 702 00, IČ: 27798526. 



 
 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Příležitost dělá(t) zaměstnance CZ.1.04/2.1.00/70.00051 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 2 (celkem 2) 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 26.3.2014 následující dotaz v rámci 
veřejné zakázky: 
 
 
DOTAZ Č. 4: 
 
1. Musíme Vám posílat žádost o účast ve výběrovém řízení nebo stačí poslat v termínu nabídku? 
 
2. U kvalifikace je napsáno, že by dodavatel měl vlastnit živnostenské oprávnění tzn. doklad 
o oprávnění k podnikání v předmětu podnikání - jedná se tedy o předmět podnikání - vzdělávání a 
školení jak je uvedeno ve věstníku (CPV 80 00 00 004) nebo ještě nějaké jiné? V našem 
živnostenském oprávnění je mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně 
lektorské činnosti.  - což předpokládám, že by mělo pro zakázku stačit? 
  
3. Můžeme se přihlásit, i když jsme nezisková organizace o.p.s. - tzn. jako doklad o právní subjektivitě 
máme zřizovací listinu. 
 
 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 4:  
 
K první podotázce zadavatel uvádí, že v tomto druhu zadávacího řízení nelze podat žádost o 
účast ve smyslu ZVZ. Uchazeči, mají-li zájem se zúčastnit zadávacího řízení, jsou povinni podat 
ve stanoveném termínu nabídku obsahující veškeré náležitosti stanovené zadávací 
dokumentací, potažmo zákonem. 
 
Ke druhé podotázce zadavatel uvádí, že v rámci zadávacích podmínek nekonkretizoval 
požadavek na oprávnění k podnikání, neboť toto se může u dodavatelů různit a není ambicí 
zadavatele stanovit konečnou množinu všech variant, které mohou nastat. V tomto ohledu 
nelze ze strany zadavatele v tuto chvíli předjímat postup svůj nebo komise pro posouzení 
kvalifikace při posuzování splnění kvalifikace, které bude provedeno až na základě konkrétních 
předložených dokladů. 
 
Ke třetí podotázce zadavatel uvádí, že ne/ziskový charakter činnosti organizace není pro účely 
účasti v zadávacím řízení relevantní. Obecně prospěšná společnost může být při splnění 
zákonem a zadávacími podmínkami stanovených požadavků uchazečem/dodavatelem 
předmětné veřejné zakázky. 
 
 
 

V Ostravě, dne 31.3.2014 
 


		2014-03-31T08:52:23+0200
	Mgr. Helena Schaumannová




